СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КОММУНАРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА БЕЛОВСКОГО РАЙОНА РЕШЕНИЕ от 30 августа 2023 года № 7/2 О принятии объектов недвижимости в казну муниципального образования «Коммунаровский сельсовет» Беловского района Курской области
Просмотров: 357

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
КОММУНАРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БЕЛОВСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
от 30 августа 2023 года № 7/2
О принятии объектов недвижимости в казну муниципального образования «Коммунаровский сельсовет» Беловского района Курской области
Во исполнение Федерального закона от 27.05.2014 № 136-ФЗ «О внесении изменений в статью 26.3 Федерального закона «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и Федеральный закон от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и принимая во внимание необходимость упорядочить перечень муниципального имущества Коммунаровского сельсовета Беловского района Курской области,
Собрание депутатов Коммунаровского сельсовета Беловского района решило:
1. Принять в казну муниципального образования «Коммунаровский сельсовет» Беловского района Курской области недвижимое имущество согласно приложения № 1 к настоящему Решению.
2. Внести указанное имущество в Реестр муниципального имущества.
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте Администрации Коммунаровского сельсовета Беловского района Курской области.
Председатель Собрания депутатов
Коммунаровского сельсовета Беловского района Л.А. Никульская
Глава Коммунаровского сельсовета
Беловского района А.И. Шахов

Приложение №1
к решению Собрания депутатов
Коммунаровского сельсовета
Беловского района
от 30.08.2023 года № 7/2
Перечень недвижимого имущества
для принятия в казну муниципального образования
«Коммунаровский сельсовет»
Беловского района Курской области
	Наименование объекта
	Местоположение
	Площадь
кв. м., протяженность км.
	Год постройки
	Кадастровая стоимость, руб.

	Земельный участок под ГТС
	307921,Курская область, Беловский район,п. Коммунар, ул. Бархатная
	2 776,00 кв. м

	733482,8

	Земельный участок,
Земли сельскохозяйственного назначения
	307927,Курская область, Беловский р-он, с. Петровы Буды

103 033.00 кв. м

	836251,22

	Земельный участок,
Земли сельскохозяйственного назначения
	307927,Курская область, Беловский р-он, с. Петровы Буды

430 000.00 кв. м

	3490027,7

	Земельный участок,
Земли сельскохозяйственного назначения
	307927,Курская область, Беловский р-он, с. Петровы Буды

248 967.00 кв. м

	2020701,69

	Земельный участок,
Земли сельскохозяйственного назначения
	307927,Курская область, Беловский р-он, с. Петровы Буды

430 000.00 кв. м

	3490027,7

	Земельный участок,
Земли сельскохозяйственного назначения
	307927,Курская область, Беловский р-он, с. Петровы Буды

80 800.00 кв. м

	655800,55

	Земельный участок,
Для ведения гражданами животноводства
	307927,Курская область, Беловский район,с. Петровы Буды (коровник)

3 658.00 кв. м

	205219,21

	Земельный участок,
Для ведения гражданами животноводства
	307927,Курская область, Беловский район,с. Петровы Буды (телятник)

1 971.00 кв. м

	110576,02

	Земельный участок,
Для ведения гражданами животноводства
	307927,Курская область, Беловский район,с. Петровы Буды (контора)

429.00 кв. м

	24067,53

	Земельный участок,
Для объектов общественно-делового значения
	307921,Курская область, Беловский район,п. Коммунар (бывшее ПМК)

20 510.00 кв. м

	4504361,33

	Земельный участок,
Для ведения личного подсобного хозяйства
	307921,Курская область, Беловский район, п.Коммунар (ЛПХ)

1 200.00 кв. м

	115584,8

	Земельный участок, Для ведения личного подсобного хозяйства
	307921,Курская область, Беловский район, п.Коммунар (ЛПХ)

1500 кв. м

	138581,91

	Земельный участок, Для ведения личного подсобного хозяйства
	307921,Курская область, Беловский район, п. Свердловский (ЛПХ)

2 000.00 кв. м

	175405,32

	Земельный участок, Для ведения личного подсобного хозяйства
	307921,Курская область, Беловский район, с. Петровы Буды, ул. Загородневка,70 (ЛПХ)

1 500.00 кв. м

	132276,55

Категория: Решения